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Påminnelse: HANZA bjuder in till 
kapitalmarknadsdag den 10 mars
HANZA AB bjuder in investerare, analytiker och media till en kapitalmarknadsdag där 
bolaget kommer att presentera nästa strategiska steg i koncernens utveckling, HANZA 
2028, inklusive nya finansiella mål.

Som tidigare kommunicerats har HANZA slutfört den strategiska fasen HANZA 2025, som 
lanserades i november 2022, med ambitionen att skapa fem välbalanserade tillverkningskluster i 
Europa, med fokus på kundvärde, en skalbar klustermodell och lönsam tillväxt.

Mot denna bakgrund anordnar HANZA nu en kapitalmarknadsdag för att presentera nästa 
strategiska fas i bolagets fortsatta utveckling, HANZA 2028.

Programmet omfattar presentationer från HANZAs koncernledning samt från ledningen i det 
förvärvade tyska bolaget BMK Group, som utgör en viktig del av den fortsatta europeiska 
expansionen.

Agenda
- Sammanfattning av genomförandet av HANZA 2025
- Presentation av nästa strategiska fas, HANZA 2028
- Presentation av nya finansiella mål
- Frågestund

Alla presentationer hålls på engelska. Deltagare på plats har möjlighet att ställa frågor muntligt, 
medan deltagare via webbsändningen kan skicka in frågor via chatt.

Tid: Tisdag 10 mars, kl. –  (lunch serveras från kl. )13.00 16.00 12.00
 Torshamnsgatan 35, Nordic Forum, KistaPlats:

: Tillgänglig via länk efter registreringWebbsändning
Senast den 3 mars kl  via Anmälan: 17.00 https:// / /registerhanza.events.inderes.com cmd-2026

Kontakter
Erik Stenfors, vd
+  950 80 7046-70
erik.stenfors@hanza.com

Lars Åkerblom, CFO
+  794 98 7846-70
lars.akerblom@hanza.com
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Om oss
HANZA är ett globalt kunskaps- och tillverkningsföretag som moderniserar och effektiviserar 
tillverkningsindustrin. Genom rådgivning om leverantörskedjor och med egna fabriker 
grupperade i regionala tillverkningskluster, skapar HANZA stabilare leveranser, ökad lönsamhet 
och en miljövänlig tillverkningsprocess för våra kunder.

HANZA grundades år 2008, koncernen har med slutförda förvärv idag cirka 5 000 medarbetare 
och en omsättning på årsbasis om ca 10 miljarder SEK.

Bland HANZAs uppdragsgivare finns ledande produktbolag som 3M, ABB, EATON, Epiroc, GE, 
Getinge, John Deere, Mitsubishi, SAAB, Sandvik, Siemens och Tomra.

HANZA är noterat på Nasdaq Stockholms huvudlista.

För mer information: www.hanza.com

http://www.hanza.com/

